[image: image1.png]

СУХОБУЗИМСКИЙ  РАЙОННЫЙ  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ

22.04. 2014                                с. Сухобузимское                                  № 47-4/499
О протесте прокуратуры

Сухобузимского района

на Устав Сухобузимского района

Красноярского края

         Обсудив протест прокуратуры Сухобузимского района от 31.03.2014 № 7-2-2014 на Устав Сухобузимского района Красноярского края (ред. 12.11.2013), в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Сухобузимский районный Совет депутатов РЕШИЛ:
         1. Устав Сухобузимского района Красноярского края привести в соответствие с требованиями действующего законодательства.

         2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по местному самоуправлению, законности и правопорядку (П.П. Артамонов).
         3. Решение вступает в силу с момента его подписания.
Глава района,

председатель районного Совета депутатов                                           В.П. Влиско

_93974996.doc
[image: image1.png]